СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2021 года № 21
                  сл. Сагуны

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Сагуновского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области от 21.11.2011 года
№ 38 «Об утверждении Генерального плана

Сагуновского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, постановлением администрации Сагуновского сельского поселения от 13.07.2020 г. № 21 «О подготовке Проекта внесения изменений в Генеральный план Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта», учитывая заключение Губернатора Воронежской области от 01.03.2021 № 17-01-32/И-1195 «О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района», Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Сагуновского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 21.11.2011 года № 38 «Об утверждении Генерального плана Сагуновского сельского поселения» от 02.03.2021 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 21.11.2011 года № 38 «Об утверждении Генерального плана Сагуновского сельского поселения», с учетом полученных согласований Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 21.11.2011 года № 38 «Об утверждении Генерального плана Сагуновского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Том I «Положение о территориальном планировании Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» Генерального плана Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области приложением «Сведения о границах населенного пункта села Костюковка (текстовое, графическое описание местоположения границ населенного пункта, перечень координат характерных точек границ населенного пункта)» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Сагуновского сельского поселения и на ФГИС ТП.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сагуновского

сельского поселения                                                                                    Ю.В. Казакова

	Приложение к решению

Совета народных депутатов

Сагуновского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

от 16 марта 2021 года № 2

Приложение к Тому I

«Положение о территориальном планировании Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА СЕЛА КОСТЮКОВКА
(ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА)